PAGE
2

[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКая городская дума

РЕШЕНИЕ

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 9                                                                           тел. (8442) 33-26-55, факс (8442) 55-17-13
от 15.11.2013 № 5/103
О внесении в Волгоградскую областную Думу поправки к проекту постановления Волгоградской областной Думы «О Законе Волгоградской области «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» в порядке законодательной инициативы
В целях исполнения постановления Волгоградской областной Думы         от 12 июля 2012 г. № 69/2858 «О Законе Волгоградской области «О статусе      города Волгограда – административного центра Волгоградской области», в соответствии с Законом Волгоградской области от 11 июня 2008 г. № 1694-ОД       «О бюджетном процессе в Волгоградской области» (в редакции на 10.12.2012), руководствуясь статьями 24, 26 Устава города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Одобрить поправку к проекту постановления Волгоградской областной Думы «О Законе Волгоградской области «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» в следующей редакции:

«Рекомендовать Правительству Волгоградской области совместно с администрацией Волгограда до 01 апреля 2014 г. разработать и утвердить государственную программу Волгоградской области о развитии города Волгограда как административного центра Волгоградской области и при внесении изменений в Закон Волгоградской области «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» по итогам I квартала 2014 г. предусмотреть финансирование вышеуказанной программы в областном бюджете.».
2. Направить одобренную поправку в Волгоградскую областную Думу.
3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на М.М.Девятова – первого заместителя главы Волгограда.

Глава Волгограда

    И.М.Гусева